
表一、原私校退撫基金可運用資金組合規劃表

單位：新臺幣元

 合計

表二、原私校退撫基金損益分析表

單位：新臺幣元

當月運用基金數額 本年度可運用基金 累計收益數 期間收益率

(A) 平均數額(B) (含未實現)(C) (E)

1 月 2,758,542,823 2,758,542,823 3,768,449 0.1366%

2 月 2,701,863,465 2,730,203,144 6,750,832 0.2473%

3 月 2,748,204,937 2,736,203,742 9,058,049 0.3310%

4 月 3,095,890,527 2,826,125,438 12,634,656 0.4471%

5 月 3,144,868,092 2,889,873,969 15,786,750 0.5463%

6 月 3,125,145,818 2,929,085,944 19,763,211 0.6747%

7 月 0 0 0 0.0000%

8 月 0 0 0 0.0000%

9 月 0 0 0 0.0000%

10 月 0 0 0 0.0000%

11 月 0 0 0 0.0000%

12 月 0 0 0 0.0000%

備註:期間收益率(E)=累計收益數(C)÷本年度可運用資金平均餘額(B)。

113年度截至6月底止原私校退撫基金整體可運用資金組合

規劃表及損益分析表

項目區分

比率(%) 金額

113年度

截至6月30日實際運用配置

63.10%

36.90%

100.00%

1,972,026,718

1,153,119,100

3,125,145,818

一、存款

二、貨幣市場型基金

中華民國 113 年 1 月 1 日至 113 年 6 月 30 日


